
Himeno CUP '07 10th Result 総合

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 14 山崎�大輔 横浜市安全管理局 OP 男 2 1 1 3 7 4

2 8 上野惇史 青山学院大学/SMITH OP 男 1 2 3 2 8 5

3 40 鈴木�一義 本田技研工業 OP 男 4 3 6 5 18 12

4 18 堀川智江 ウイリーウイリー OP 女 8 8 4 1 21 13

5 41 大石�隆太郎 starboard OP 男 6 16 2 6 30 14

6 11 菊地究 上智大学/セブンシーズ OP 男 3 4 14 9 30 16

7 17-22 中村�和慶 ヤマハ発動機 OP 男 13 9 7 8 37 24

8 101 高橋良典 関東学院 OP 男 16 5 9 27 57 30

9 JPN4 滝田�佐那子 早稲田大学ウィンドサーフィン部 OP 女 7 7 16 19 49 30

10 33-3 荒川�浩 日産自動車、江ノ島CRC OP 男 50 12 5 15 82 32

11 17-1 市川�和典 ヤマハ発動機 OP 男 11 11 10 13 45 32

12 199 保田大 江ノ島 OP 男 17 28 12 4 61 33

13 62-1 細井雄一 富士フイルムBSC OP 男 18 15 8 10 51 33

14 48 柴山健太郎 滋賀県立大学ウィンドサーフィン部 OP 男 10 20 13 12 55 35

15 31-1 岡�祐介 東京海洋大学 OP 男 5 6 80 25 116 36

16 21-2 石原�正幸 あいおい損保 OP 男 12 13 11 16 52 36

17 7753 矢野照直 滋賀県立大学ウィンドサーフィン部 OP 男 15 10 22 38 85 47

18 0 上野一也 ウイリーウイリー RXS 男 27 40 17 7 91 51

19 JPN11 富沢�慎 関東自動車工場�（株） RXS 男 21 33 23 11 88 55

20 8030 斉藤望 夢風童 OP 男 14 21 20 23 78 55

21 175-1 森野�芳通 ファーイーストフリート OP 男 22 22 19 18 81 59

22 467 村上昌彌 明治大学 OP 男 24 18 18 32 92 60
23 3177 加藤雄太 東京海洋大学 OP 男 25 17 33 21 96 63

24 1974 米山�剛弘 おつかれさんたまりあ OP 男 26 23 30 17 96 66

25 12 住母家�渉 青山学院大学 OP 男 9 24 34 55 122 67

26 737 石川智正 夢風堂 OP 男 29 19 21 28 97 68

27 470 須長由季 （株）ミキハウス OP 女 28 14 27 33 102 69

28JPN116 金子岳司 関東学院/ウイリーウイリー OP 男 19 27 24 26 96 69

29 157 高橋�勝 江ノ島CRC OP 男 38 25 26 20 109 71

30 7715 生駒�敦 滋賀県立大学 OP 男 20 38 25 29 112 74

31 485 阿部志保美 横浜国立大学WSF部 OP 女 32 29 46 24 131 85

32 300 江藤�慶次郎 青山学院大学 OP 男 54 26 31 30 141 87

33 3777 金子�匡 青山学院大学 OP 男 23 36 53 40 152 99

34 88-1 松井�健一 鈴木修建設 OP 男 80 32 37 31 180 100

35 488 平松隆志 横浜国立大学ウインドサーフィン部 OP 男 31 43 35 34 143 100

36 1112 小嶺恵美 ウイリーウイリー OP 女 40 39 28 35 142 102

37 341 久慈�慎太郎 青山学院大学 OP 男 30 30 42 51 153 102

38 2201 池田一志 江ノ島CRC OP 男 35 34 50 36 155 105

39 JPN2 小川�達朗 旭化成 RXS 男 56 44 29 37 166 110

40 8050 猿田一隆 東海大学ウィンドサーフィン部�夢風童 OP 男 36 42 45 44 167 122

41 17-5 池田�樹哉 滋賀大学ウインドサーフィン部 OP 男 37 31 80 56 204 124

42 159 高木基宏 慶應義塾大学 OP 男 42 60 39 43 184 124

43 75-2 和田安史 - OP 男 60 35 32 62 189 127

44 1031 森田有一 東京海洋大学 OP 男 43 37 58 50 188 130

45 1126 松阪�直樹 関東学院/ウイリーウイリー OP 男 44 54 51 39 188 134

46 8043 堂原�寿人 東海大 OP 男 49 49 41 45 184 135

47 2107 吉田裕文 早稲田大学 OP 男 33 46 66 57 202 136

48 410 丹治健介 桜美林大学/ウイリーウイリー OP 男 46 50 43 52 191 139



Himeno CUP '07 10th Result 総合

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point
49 469 廣島�悠 明治大学 OP 男 48 45 47 47 187 139

50 310 秋山 鳥取スカラップフリート OP 男 59 53 40 49 201 142

51 19 浅見俊也 東京海洋大学 OP 男 39 47 57 59 202 143

52 4617 tabuchi  taro 明治大学 OP 男 80 56 36 53 225 145

53 1348 中田�敬子 CRB OP 女 51 48 54 46 199 145

54 JPN94 大西富士子 ウイリーウイリー RXS 女 57 41 48 58 204 146

55 3106 落合 知 ファーイーストウインドサーフィンスクール OP 男 58 51 56 41 206 148

56 48-11 山岸拓哉 横浜国立大学 OP 男 34 55 62 70 221 151

57 46-40 佐藤靖之 明治大学 OP 男 62 62 52 42 218 156

58 8053 斎藤�修 夢風童 OP 男 47 65 55 63 230 165

59 482 田中�晃太郎 横浜国立大学 OP 男 45 63 59 65 232 167

60 303 石橋みなこ 青山学院大学 OP 女 63 58 61 48 230 167

61 260 森木浩一郎 ウインドフォース OP 男 53 52 63 64 232 168

62 312 掛布真弓 青山学院大学 OP 女 41 66 65 74 246 172

63 8047 秋山�智紀 東海大�／�夢風童 OP 男 55 59 60 61 235 174

64 8055 西村�清志郎 東海大/夢風童 OP 男 68 57 67 54 246 178

65 461 宮本�慎也 KAYA OP 男 52 61 70 68 251 181

66J-5682 吉岡ごんぞう 日大ｳｲﾝﾄﾞﾍﾞﾙ(ｺｰﾁ) OP 男 69 72 64 60 265 193

67 8051 木村�亨 東海大学／夢風童 OP 男 65 64 69 66 264 195

68 468 磯崎堅太 明治大学ボードセーリング部 OP 男 64 68 68 80 280 200

69 3311 鈴木貞重 青山学院大学 OP 男 61 69 71 73 274 201

70 411 林たみ子 桜美林大学/ウイリーウイリー OP 女 67 67 80 71 285 205

71 301 伏見明子 青山学院大学 OP 女 66 71 72 76 285 209

72 8058 町田�麻友美 東海大学ウインドサーフィン部 OP 女 70 70 73 75 288 213

73 3-5 伊藤玄起 青山学院大学 OP 男 80 80 74 77 311 231

74 115-1 岡本�憲垂 Pure Sports Club OP 男 80 80 80 80 320 240

74 1917 住吉�真 滋賀県立大学 OP 男 80 80 80 80 320 240

74 46 大須賀�力 関東学院大学/ウイリーウイリー OP 男 80 80 80 80 320 240

74 483 松田�翔平 横浜国立大学 OP 男 80 80 80 80 320 240

74 55 後藤�彰太 早稲田大学ウインドサーフィン部 OP 男 80 80 80 80 320 240

74 62-19 錬石恵子 富士フイルム OP 女 80 80 80 80 320 240



Himeno CUP '07 10th Result オープンクラス
◎はシード選手�★は権利獲得者

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 14 山崎�大輔 横浜市安全管理局 OP 男 ◎ 2 1 1 3 7 4

2 8 上野惇史 青山学院大学/SMITH OP 男 ◎ 1 2 3 2 8 5

3 40 鈴木�一義 本田技研工業 OP 男 ◎ 4 3 6 5 18 12

4 41 大石�隆太郎 starboard OP 男 ★ 6 16 2 6 30 14

5 11 菊地究 上智大学/セブンシーズ OP 男 ◎ 3 4 14 9 30 16

6 17-22 中村�和慶 ヤマハ発動機 OP 男 ◎ 13 9 7 8 37 24

7 101 高橋良典 関東学院 OP 男 ★ 16 5 9 27 57 30

8 33-3 荒川�浩 日産自動車、江ノ島CRC OP 男 ★ 50 12 5 15 82 32

9 17-1 市川�和典 ヤマハ発動機 OP 男 ◎ 11 11 10 13 45 32

10 199 保田大 江ノ島 OP 男 ★ 17 28 12 4 61 33

11 62-1 細井雄一 富士フイルムBSC OP 男 ◎ 18 15 8 10 51 33

12 48 柴山健太郎 滋賀県立大学ウィンドサーフィン部 OP 男 ◎ 10 20 13 12 55 35

13 31-1 岡�祐介 東京海洋大学 OP 男 ★ 5 6 78 25 114 36

14 21-2 石原�正幸 あいおい損保 OP 男 ◎ 12 13 11 16 52 36

15 7753 矢野照直 滋賀県立大学ウィンドサーフィン部 OP 男 ★ 15 10 22 38 85 47

16 8030 斉藤望 夢風童 OP 男 ◎ 14 21 20 23 78 55

17 175-1 森野�芳通 ファーイーストフリート OP 男 ★ 22 22 19 18 81 59

18 467 村上昌彌 明治大学 OP 男 ★ 24 18 18 32 92 60

19 3177 加藤雄太 東京海洋大学 OP 男 ★ 25 17 33 21 96 63

20 1974 米山�剛弘 おつかれさんたまりあ OP 男 ★ 26 23 30 17 96 66

21 12 住母家�渉 青山学院大学 OP 男 ★ 9 24 34 55 122 67

22 737 石川智正 夢風堂 OP 男 ★ 29 19 21 28 97 68
23JPN116 金子岳司 関東学院/ウイリーウイリー OP 男 ★ 19 27 24 26 96 69

24 157 高橋�勝 江ノ島CRC OP 男 ★ 38 25 26 20 109 71

25 7715 生駒�敦 滋賀県立大学 OP 男 ★ 20 38 25 29 112 74

26 300 江藤�慶次郎 青山学院大学 OP 男 54 26 31 30 141 87

27 3777 金子�匡 青山学院大学 OP 男 23 36 53 40 152 99

28 88-1 松井�健一 鈴木修建設 OP 男 78 32 37 31 178 100

29 488 平松隆志 横浜国立大学ウインドサーフィン部 OP 男 31 43 35 34 143 100

30 341 久慈�慎太郎 青山学院大学 OP 男 30 30 42 51 153 102

31 2201 池田一志 江ノ島CRC OP 男 35 34 50 36 155 105

32 8050 猿田一隆 東海大学ウィンドサーフィン部�夢風童 OP 男 36 42 45 44 167 122

33 17-5 池田�樹哉 滋賀大学ウインドサーフィン部 OP 男 37 31 78 56 202 124

34 159 高木基宏 慶應義塾大学 OP 男 42 60 39 43 184 124

35 75-2 和田安史 - OP 男 60 35 32 62 189 127

36 1031 森田有一 東京海洋大学 OP 男 43 37 58 50 188 130

37 1126 松阪�直樹 関東学院/ウイリーウイリー OP 男 44 54 51 39 188 134

38 8043 堂原�寿人 東海大 OP 男 49 49 41 45 184 135

39 2107 吉田裕文 早稲田大学 OP 男 33 46 66 57 202 136

40 410 丹治健介 桜美林大学/ウイリーウイリー OP 男 46 50 43 52 191 139

41 469 廣島�悠 明治大学 OP 男 48 45 47 47 187 139

42 310 秋山 鳥取スカラップフリート OP 男 59 53 40 49 201 142

43 19 浅見俊也 東京海洋大学 OP 男 39 47 57 59 202 143

44 4617 tabuchi  taro 明治大学 OP 男 78 56 36 53 223 145

45 3106 落合 知 ファーイーストウインドサーフィンスクール OP 男 58 51 56 41 206 148

46 48-11 山岸拓哉 横浜国立大学 OP 男 34 55 62 70 221 151

47 46-40 佐藤靖之 明治大学 OP 男 62 62 52 42 218 156

48 8053 斎藤�修 夢風童 OP 男 47 65 55 63 230 165



Himeno CUP '07 10th Result オープンクラス
◎はシード選手�★は権利獲得者

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point
49 482 田中�晃太郎 横浜国立大学 OP 男 45 63 59 65 232 167

50 260 森木浩一郎 ウインドフォース OP 男 53 52 63 64 232 168

51 8047 秋山�智紀 東海大�／�夢風童 OP 男 55 59 60 61 235 174

52 8055 西村�清志郎 東海大/夢風童 OP 男 68 57 67 54 246 178

53 461 宮本�慎也 KAYA OP 男 52 61 70 68 251 181

54J-5682 吉岡ごんぞう 日大ｳｲﾝﾄﾞﾍﾞﾙ(ｺｰﾁ) OP 男 69 72 64 60 265 193

55 8051 木村�亨 東海大学／夢風童 OP 男 65 64 69 66 264 195

56 468 磯崎堅太 明治大学ボードセーリング部 OP 男 64 68 68 78 278 200

57 3311 鈴木貞重 青山学院大学 OP 男 61 69 71 73 274 201

58 3-5 伊藤玄起 青山学院大学 OP 男 78 78 74 77 307 229

59 115-1 岡本�憲垂 Pure Sports Club OP 男 78 78 78 78 312 234

59 1917 住吉�真 滋賀県立大学 OP 男 78 78 78 78 312 234

59 46 大須賀�力 関東学院大学/ウイリーウイリー OP 男 78 78 78 78 312 234

59 483 松田�翔平 横浜国立大学 OP 男 78 78 78 78 312 234

59 55 後藤�彰太 早稲田大学ウインドサーフィン部 OP 男 78 78 78 78 312 234



Himeno CUP '07 10th Result オープンクラス
◎はシード選手�★は権利獲得者

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 18 堀川智江 ウイリーウイリー OP 女 ◎ 8 8 4 1 21 13

2 JPN4 滝田�佐那子 早稲田大学ウィンドサーフィン部 OP 女 ★ 7 7 16 19 49 30

3 470 須長由季 （株）ミキハウス OP 女 ★ 28 14 27 33 102 69

4 485 阿部志保美 横浜国立大学WSF部 OP 女 ★ 32 29 46 24 131 85

5 1112 小嶺恵美 ウイリーウイリー OP 女 ★ 40 39 28 35 142 102

6 1348 中田�敬子 CRB OP 女 ★ 51 48 54 46 199 145

7 303 石橋みなこ 青山学院大学 OP 女 63 58 61 48 230 167

8 312 掛布真弓 青山学院大学 OP 女 41 66 65 74 246 172

9 411 林たみ子 桜美林大学/ウイリーウイリー OP 女 67 67 78 71 283 205

10 301 伏見明子 青山学院大学 OP 女 66 71 72 76 285 209

11 8058 町田�麻友美 東海大学ウインドサーフィン部 OP 女 70 70 73 75 288 213

12 62-19 錬石恵子 富士フイルム OP 女 ◎ 78 78 78 78 312 234



Himeno CUP '07 10th Result フォーミュラクラス

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 7 滝島�啓介 ウェルネット FW 男 1 1 2 2

2 3 大数加光治 セブンシーズウイリー FW 男 2 2 4 4

3 31-7 大木�勝章 sevenseas FW 男 3 3 6 6

4 39 金上大輔 セブンシーズ FW 男 4 4 8 8

5 F11 富沢�仁 新潟県 FW 男 5 5 10 10

6 1901 岡本�偉雄 滋賀大学 FW 男 8 8 16 16

6 J-62 仲平�達也 ティアーズ�MRC�ZIP FW 男 8 8 16 16



Himeno CUP '07 10th Result RX:Sクラス

Rank S No. NAME 所�属 クラス 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 0 上野一也 ウイリーウイリー RXS 男 2 2 1 1 6 4

2 JPN11 富沢�慎 関東自動車工場�（株） RXS 男 1 1 2 2 6 4

3 JPN2 小川�達朗 旭化成 RXS 男 3 4 3 3 13 9

4 JPN94 大西富士子 ウイリーウイリー RXS 女 4 3 4 4 15 11


